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رییس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی ساوه:

مرمت اساسی کاروانسرای تاریخی 
آوه ساوه آغاز شد

نسل فردا: رییس اداره میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان ساوه 
گفت: مرمت اساسی بخش شمالی کاروانسرای 
تاریخی شهر آوه این شهرستان آغار شد. رضا ایاز 
اظهار کرد: با توجه به اینکه سالانه اعتباری برای 
مرمت این بنای تاریخی تخصیص داده می‌شود 
امسال نیز ۱۴ میلیارد ریال برای این اقدام هزینه 
می‌شود. رییس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی شهرستان ساوه اضافه کرد: 
امسال حجره‌ها، طاق‌ها و قسمت شاه‌نشین در 
قسمت شمالی این بنا که تخریب شده به صورت 
اساسی مرمت خواهد شد. ایاز با بیان اینکه هم 
اکنون کارگاه مرمتی این بنا تجهیز شده است 
یادآور شد: کارشناسان میراث‌فرهنگی به منظور 
رعایت نکات حائز اهمیت وزارت میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی در روند مرمت نظارت 
دارند. او گفت: این اثر تاریخی مربوط به دوره 
صفویه است که به شماره ۳۴۸۹ در تاریخ 25 
اسفند 1379 در فهرست آثار ملی ایران به ثبت 

رسیده است.

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی خبر داد:

 نظارت 88 گروه دامپزشکی
 بر ذبح بهداشتی ماه محرم  

نسل فردا: مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی 
گفت: 88 گروه ثابت و سیار بر ذبح بهداشتی و 
شرعی قربانی‌های عزاداری‌های ماه محرم این 

استان نظارت دارند.
محمد فتاحی افزود: 58 گروه ثابت و 30 گروه 
سیار متشکل از 26 نفر دکتر دامپزشک، 51 
بازرس بهداشتی گوشت و 32 روحانی ناظر ذبح 
شرعی در طرح تشدید نظارت دامپزشکی استان 
مرکزی به صورت رایگان بر ذبح دام‌های قربانی 

عزاداران حسینی ماه محرم نظارت می‌کنند.
وی ادامه داد: طرح نظارت بر ذبح بهداشتی و 
شرعی دام‌های قربانی ماه محرم با هدف تأمین 

گوشت سالم و حلال اجرا می‌شود.
مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی از عزاداران 
حسینی در ماه محرم خواست برای جلوگیری 
از انتقال بیماری‌های مشترک از کشتار دام‌هایی 
که دارای نشانه‌های ظاهری غیر طبیعی، 
آلودگی‌های انگلی خارجی، قارچی و تب‌دار 

هستند خودداری کنند.

استان مرکزی
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

اختصاص 12 کیلومتر لوله آب برای روستاهای شهرستان ابهر
پروانه بیگلو / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: 12 کیلومتر 
لوله آب برای 12 روستای شهرستان ابهرتخصیص و عملیات لوله 
گذاری در این روستاها بزودی آغاز می‌شود.»علیرضا جزء قاسمی« 
اظهار کرد: برای این طرح اعتباری بالغ بر 15 میلیارد ریال تخصیص 

یافته که با اجرای آن شاهد ارتقاء خدمات آبرسانی در این روستاها 
خواهیم بود.وی افزود: این 12 روستا شامل: روستاهای حصار 
عبدالکریم، اسدآباد، کله خانه، حسین آباد، قارقالو، بهاور، گل تپه، 
امیرآباد، داوودگر، علی آباد، کماجین و چالچوق می‌باشد.مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به اختصاص 5 باب مخزن پیش 
ساخته برای روستاهای فاقد دهیاری شهرستان ابهر شامل: امیرآباد، 

داوودگر، علی آباد، کماجین، و چالچوق اشاره کرده و گفت: برای 
این مخازن در مجموع اعتباری بالغ بر 5 میلیارد ریال از محل منابع 
روستاهای فاقد دهیاری اختصاص یافته است.وی گفت: در روستای 
گلی از توابع شهرستان ابهر نیز 1200 متر خط انتقال از چشمه به 
مخزن ذخیره آب این روستا احداث شده و 1800 متر شبکه توزیع 
آب نیز اجرایی می‌شود.این مسئول با بیان اینکه طرح آبرسانی به 
روستای گلی با مشارکت خیّرین آبرسان و دهیاری این روستا اجرا 
شده است گفت: برای اجرای این طرح، اعتباری بالغ بر 5 میلیارد 

ریال هزینه شده است.

اکبر میثاقی/ گروه استان‌ها سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه گفت: تحویل سوخت به ادوات کشاورزی 
news@ naslefarda.net فاقد پلاک معرفی شده جهاد کشاورزی در سامانه سدف فراهم شده است اما باید جهاد کشاورزی جهت

رفع مشکل ثبت نام در این سامانه پیگیری لازم را بعمل آورد.
ابراهیم پوریزدانی در دومین جلسه پیشگیری و مقابله با قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه افزود: جهاد 
کشاورزی باید با پلیس راهور و سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان جهت برطرف شدن مشکل ثبت نام ادوات کشاورزی 
 در سامانه سدف در کوتاه‌ترین زمان ممکن در خصوص پلاک گذاری باقی مانده ادوات کشاورزی همکاری و هماهنگی لازم را داشته

 باشند. به گفته وی، هم اکنون 36 هزار تراکتور در منطقه فعال بوده که برای سالجاری براساس سطح زمین زیر کشت، نوع کشت و توپوگرافی 
زمین حدود 107 میلیون لیتر نفتگاز در سالجاری در نظر گرفته شده است.

اجرای کامل پلاک گذاری ادوات 
کشاورزی استان

جلسه پیشگیری از عرضه خارج از شبکه  و مقابله با قاچاق فرآورده‌های نفتی منطقه 
کرمانشاه برگزار شد:

مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 

فرماندار همدان گفت: در نخستین مرحله ابلاغ 
اعتبارات استانی 236 میلیارد تومان اعتبار به 

شهرستان همدان ابلاغ شد که این مبلغ در سال 
گذشته 167 میلیارد تومان بود. مسلم مخفی، 
فرماندار همدان در کمیته برنامه ریزی شهرستان 
اظهار کرد: از مردم دارالمؤمنین همدان در تعظیم 
شعائر اهل بیت طی دهه اول ماه محرم و اقدامات 
دستگاههای اجرایی، عوامل انتظامی و سایر نهادهای 
ذیربط تشکر و قدردانی می‌نمایم. وی ادامه داد: در 
نخستین مرحله ابلاغ اعتبارات استانی 236 میلیارد 
تومان اعتبار به شهرستان همدان ابلاغ شد که این 
مبلغ در سال گذشته 167 میلیارد تومان بود و 40 
درصد افزایش یافته است. مخفی خاطرنشان کرد: این 
اعتبار شامل 15 میلیارد تومان اعتبار مناطق محروم 

۴۹ میلیارد تومان اعتبارسایر مناطق ۸۱ میلیارد 
تومان اعتبارمتوازن و ۹۱ میلیارد تومان اعتبار تملک 
داریی ها است؛ عناوین و طرح‌های قابل توجه توسط 
دستگاههای اجرایی در شهرستان در دست اجرا است 
که هر کدام دارای اهمیت و متقاضی اختصاص اعتبار 
است. وی با بیان اینکه توزیع اعتبارات با ملاحظه 
الزامات قانونی بودجه و اولویت‌های مورد نیاز مردم 
انجام شده است، گفت: اعتبارات استانی حدود 
۱۷ درصد کل اعتبارات است و ۸۳ درصد اعتبارات 
باید از منابع ملی با پیگیری مدیران تأمین شود که 
ملاک مهم توانمندی مدیران برای پیشبرد برنامه‌ها و 
طرح‌های در دست اجرا است. راه دسترسی و ایستگاه 

تشکیلاتی راه آهن همدان، راه مرادبلاقی به قهاوند 
و کنار گذر غربی همدان از جمله پروژه‌های مهم ما 
است که ضرورت دارد با توجه به پیشرفت فیزیکی 
مناسب اعتبارات ملی مورد نیاز آن تأمین شود. وی 
افزود: احیای قنوات مشکل برخی از روستاهای ما را 
حل می‌کند که سال گذشته اعتبار لازم دیده نشده 
و در سالجاری لازم است مورد توجه قرار گیرد؛ با 
زحمات اداره آب، مشکل آب چند روستا را در روز 
تاسوعا حل کردیم در ۱۵ روستا با تنش آبی مواجه 
شدیم که با اقدام جهادی آبرسانی به این روستاها 
 انجام شد و مشکل چند روستا نیز به زودی حل 

خواهد شد.

فرماندار همدان در کمیته برنامه ریزی شهرستان خبر داد:

افزایش 40 درصدی اعتبارات شهرستان همدان
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استان گیلان

با هدف حل مشکلات مردم،  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net میز خدمت جهادی با حضور

مدیرعامل گاز استان گیلان، 
فرماندار شفت و نماینده مردم شهرستان‌های فومن و شفت در 
مجلس شورای اسلامی در فرمانداری شفت برپا شد. در این رویداد 
که در میان استقبال مردم برگزار شد، در راستای تکریم حقوق 
شهروندی و پاسخگویی به مردم، عیسی جمال نیکویی مدیرعامل 
شرکت گاز استان گیلان به همراه مسئولان شهرستانی پای 
صحبت‌های مراجعین نشسته و ضمن ارائه مشاوره، به مسائل و 

مشکلات مطرح شده از سوی شهروندان پاسخ داد.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net به همراه فرماندار شفت و

نماینده مردم شهرستان‌های 
فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی از پروژه گازرسانی خوشه 
امام زاده ابراهیم )ع( شفت بازدید کرد. عیسی جمال نیکویی 
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در حاشیه این بازدید گفت: 
پروژه گازرسانی خوشه امام زاده ابراهیم )ع( شفت توسط شرکت 
گاز استان در حال اجرا است و به زودی روستای های باقیمانده این 
منطقه از نعمت گاز طبیعی برخوردار خواهند شد. مدیرعامل شرکت 
گاز استان گیلان در خاتمه با اشاره به اینکه کارکنان و پیمانکاران 
شرکت گاز گیلان به صورت مستمر در حال پیشبرد این طرح بزرگ 
هستند، اظهار داشت: پیشرفت این پروژه با مساعدت و همراهی 

مسئولین استانی و شهرستانی میسر شده است.

مریم معبدی / گروه استان‌ها از مجموع ۷۰۰ کیلومتر شبکه گاز طراحی 
news@ naslefarda.net شده در پنج پیمان برای گازرسانی به

شهرستان زابل و چهار شهر محمدآباد، 
زهک، ادیمی و دوست محمد، بیش از 679 کیلومتر )118 کیلومتر خط تغذیه 
و 561 کیلومتر شبکه توزیع( آن توسط شرکت گاز استان گیلان اجرا و حدود 

373 کیلومتر آن گازدار شده است.
عیسی جمال‌نیکویی، مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص اجرای 
عملیات شبکه‌گذاری گاز در سیستان، ضمن بیان مطلب فوق، اظهار کرد: تنها 
حدود 27 کیلومتر شبکه توزیع در داخل هسته مرکزی شهر زابل باقی مانده که 
اجرای آن با توجه به تراکم جمعیت، سختی کار، مشکلات فاضلاب و مجوزهای 
صادره با همکاری و هدایت فرماندار منطقه، شهردار، پلیس راهور و سایر 

دستگاه‌های اجرایی شهرستان در حال انجام است.
وی در ادامه، با بیان این‌که در حال حاضر خطوط تغذیه شهرهای زهک و ادیمی 
برای تست آماده است، گفت: با تهیه آب مناسب، در حال حاضر خط تغذیه ادیمی 
در حال آبگیری برای انجام تست و خط تغذیه زهک نیز به محض آماده شدن 
آب در مراحل تست قرار خواهد گرفت؛ ضمن آن‌که شبکه زهک در حال تست 

نیوماتیک است.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص گازدار کردن شهر محمدآباد 
اظهار داشت: تمامی مراحل اجرایی این شهر به اتمام رسیده و خطوط تغذیه تا 
ایستگاه TBS و شبکه توزیع آن نیز گازدار شده است. جمال‌نیکویی همچنین در 
تشریح وضعیت گازرسانی در شهر دوست محمد با بیان این‌که 1.7 کیلومتر خط 
تغذیه در محور راه روستای پودینه باقی مانده، گفت: عملیات عبور لوله از کانال 
نیاتک با دستور رئیس قرارگاه و فرماندار زابل انجام شد و در صورت همکاری لازم 
در صدور مجوزها، پیش از پایان مردادماه، کار اجرای آن به اتمام می‌رسد و آماده 
تست خواهد بود. وی همچنین یادآور شد که تمامی عملیات اجرای شبکه توزیع 
شهر دوست محمد با انجام حدود 42 کیلومتر به اتمام رسیده و همزمان با تست 
خط تغذیه، آزمایش نیوماتیک آن هم اجرایی شده و ضمن پیگیری و اجرای 

ایستگاه TBS برای گازدار شدن آماده خواهد شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان، با بیان این‌که کارکنان شرکت گاز 
به همراه پیمانکاران اجرایی پروژه به صورت مستمر و شبانه‌روزی در حال پیشبرد 
طرح گازرسانی به منطقه سیستان هستند، اظهار داشت: تکمیل این طرح ملی 

نیازمند همراهی بیشتر مسئولین استانی و شهرهای مربوطه است.

میز خدمت جهادی شرکت گاز استان گیلان در فرمانداری شفت برپا شد

 بازدید مدیرعامل شرکت گاز گیلان از پروژه گازرسانی خوشه امام زاده ابراهیم )ع( شفت

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان خبر داد:

اجرای بیش از 679 کیلومتر شبکه گاز در منطقه سیستان توسط شرکت گاز استان گیلان
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آگهى مناقصات 
کارفرما : اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان آذربایجان غربى 

آدرس : ارومیه-   خیابان والفجر 2- نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان آذربایجان غربى 

- پیمانکاران داراى رتبه حداقل 5 راه و ترابرى از سازمان برنامه و بودجه مى توانند در این مناقصه شرکت نمایند. 
پیمانکاران داراى رتبه حداقل 5 راه و ترابرى  داراى تایید صلاحیت ایمنى پیمانکارى HSE (اشخاص حقوقى)  از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعى

(یا اداره کل استانى)
1) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ 1402/05/08  تا تاریخ  1402/05/12 مى باشد .                         

(www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس )
2) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 10:00  روز یکشنبه مورخ 1402/05/22 مى باشد.

3) تاریخ بازگشایى پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روزسه شنبه ساعت 00: 08 مورخ  1402/05/23 مى باشد.

شماره نام پروژهردیف
تضمینبرآورد اولیه فراخوان

بهسازى و آسفالت راه روستایى سرچم-اربط على و سفلى-اورتادرق-1
10,304,083,944   45206,081,678,888-م -02سرچم-بیوك بلاغ-گواقلو شهرستان باروق  

شناسه آگهى: 1539221

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول)   
شرکت حمل و نقل مسافر تاکسى بى سیم سپاها ن اصفهان( سهامى خاص )

 به شماره ثبت 19671 و شناسه ملى 10260405564
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت حمل و نقل مسافر تاکسى بى سیم سپاهان اصفهان (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 19671 دعوت مى گرددکه در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه(نوبت اول)  این شرکت که در روز دوشنبه  مورخ 
1402/05/30  رأس ساعت  9   صبح در محل سالن اجتماعات شرکت واقع در اصفهان، خیابان سپه سالار،  مقابل ورزشگاه 

شهید لاوى به کد پستى 8166895631 برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: 

1- تصویب بیلان مالى 1401
2- انتخاب بازرسین شرکت در سال 1402.

هیئت مدیره 3- و هر آنچه در صلاحیت این مجمع مى باشد.     

  تاریخ انتشار :  1402/05/09

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت
 شرکت  حمل و نقل نگین بار هرند (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره   62440     و شناسه ملى   14008349279
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت میرساند در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ       08  /   04  /  1402 مبنى بر افزایش سرمایه و تفویض 
اختیار به هیئت مدیره و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت میرساند مقرر گردیده سرمایه 
شرکت  از مبلغ    1,000,000  ریال منقسم به  100  سهم   10,000  ریالى   به  2,000,000,000    ریال منقسم به   200,000   سهم   10,000  ریالى از محل آورده 
نقدى افزایش یابد،لذا از کلیه سهامداران شرکت تقاضا مى شود از تاریخ نشر این آگهى به مدت 60 روز با مراجعه به شرکت و با دریافت برگه 
حق تقدم نسبت به استفاده از حق تقدم متعلقه ( به ازاء هر سهم     1,999  سهم) استفاده نمایند و  مبلغ رسمى خرید سهام را به حساب شماره      

1043775674    نزد بانک   کشاورزى شعبه هرند اصفهان کد شعبه  2658   واریز و فیش آن را تحویل شرکت نموده و رسید دریافت نمایند.
* لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به اعلام موافقت و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننماید هیئت 
مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل 

به خرید سهام دارند واگذار نمایند و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.
هیئت مدیره  شرکت 


